



2019-12-10 06:15 CET

Colliers gör uthyrning i JM's fastighet i Göteborg

[Colliers International](#) har agerat rådgivare vid uthyrningen av en lokal om 77 kvm i [JM's](#) projekt Atlas i södra centrum i Göteborg. Lokalen är belägen på Falkenbergsgatan 3 och tillträdande hyresgäst öppnar under april 2021 en sushirestaurang i lokalen. Restaurangägaren driver sedan tidigare flera

sushirestauranger i Göteborgs-området.

Ansvarig Projektledare har varit Sofie Johansson.

Om Colliers International Sverige

[Colliers International](#) är ett ledande företag inom global fastighetsrådgivning präglad av entreprenörsanda. Vårt svenska team består av ca 35 experter som arbetar med att öka lönsamheten för investerare, fastighetsägare, byggherrar och hyresgäster. Genom vår goda expertis och höga servicenivå skapar vi effektiva lösningar som hjälper våra kunder att *uppnå framgång snabbare*.

Colliers experter erbjuder kvalificerad kunskap inom Capital Markets, Leasing, Corporate Solutions samt Retail.

Med kontor i Stockholm och Göteborg samt ett starkt skandinaviskt samarbete ser vi till att våra kunder får professionell rådgivning inom alla delar av fastighetsmarknaden. [Colliers International i Sverige](#) ägs utav Colliers International Group Inc.

För de senaste nyheterna från [Colliers International Sverige](#), besök colliers.se eller följ oss på [LinkedIn](#) och [Instagram](#).

Om Colliers International Group

[Colliers International Group Inc.](#) (NASDAQ: CIGI) (TSX: CIGI) är globala ledare inom kommersiella fastighetstjänster med mer än 15 400 anställda i 68 länder. Med en företagsam kultur tillhandahåller Colliers anställda ett komplett utbud av tjänster till hyresgäster, ägare och investerare världen över. Tjänsterna är strategisk sälj- och köprådgivning, uthyrning, globala verksamhetslösningar, fastighets- och tillgångsförvaltning, arbetsplatslösningar, hotellförsäljning- och rådgivning, rådgivning- och värderingstjänster, marknadsanpassad research och insiktsfulla konsulttjänster.

För de senaste nyheterna från Colliers, besök Colliers.com eller följ oss på [LinkedIn](#) och [Facebook](#).

Kontaktpersoner



Eva Silfwerflycht

Presskontakt

Digital & PR

Marketing

eva.silfwerflycht@colliers.com

073 807 06 78